

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1651

RUT: 76070686-8

FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2019

Señor(es): BRUNO ELIO MOGGIA GARDELLA Y COMPAÑ
Atención a: CONTACTO
Giro: FARMACIA
Dirección: CONDELL Nº 1205 - VALPARAISO

Vendedor: FELIPE BERRIOS
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	4		\$250		\$1.000
000013417024	PUNZON PLASTICO COLOR NILSA	1		\$990		\$990
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40 MTS.	1		\$490		\$490
4100017510007	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	1		\$290		\$290
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$990		\$990
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$2.900		\$2.900
6937544364494	BORRADOR DE PIZARRA FOSKA CON CAPAS INTERCAMBIABLES	1		\$1.490		\$1.490
6902221262387	ESTUCHE INFANTIL HOT WHEELS	1		\$990		\$990
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
7807219007843	PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COLORES	1		\$990		\$990
4710007740163	TIJERA PACIFIC ESCOLAR 5	1		\$990		\$990
9000065100456	DISPLAY 3 UNIDADES UHU	2		\$1.490		\$2.980
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	5		\$690		\$3.450
3086129999699	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA NEGRO	1		\$690		\$690
590	SACAPUNTA PAX DOBLE C/DEPOSITO COLORES	1		\$590		\$590
3154148457206	PLUMONES MAPED COLORPEPS OCEAN 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$590		\$590
7806515003917	ETIQUETAS AUTOADHESIVOS FANTASIAS	1		\$490		\$490
3100004483346	CUENTO EL GIGANTE EGOISTA	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES: Paula Atienza Rut: 13.766.880-7

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$21.235
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.035
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$25.270